
UCHWAŁA NR LVI.481.2023 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wilczyn pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu w wysokości 
4.030,00 zł (słownie: cztery tysiące trzydzieści złotych) z przeznaczeniem na rozwój infrastruktury technicznej 
powstałej w wyniku wspólnego projektu Gmin i Powiatu Konińskiego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wilczyn a Powiatem Konińskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349E6143-0E56-4C13-9886-DB2E6A12FDD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Koniński wspólnie z gminami powiatu konińskiego uczestniczył we wspólnym projekcie pn. 
„Wzmacnianie zastosowania TIK w Powiecie Konińskim – Integracja i harmonizacja baz danych oraz 
udostępnienie elektronicznych usług publicznych”, którego jednym z istotnych elementów jest modernizacja 
i rozbudowa infrastruktury technicznej cyfrowych baz danych (Geoportal) i wystąpił do Gminy Wilczyn 
z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej w wysokości 4.030,00 zł z przeznaczeniem na rozwój tej 
infrastruktury technicznej. 

Szacunkowy koszt zadania wynosi 60.428,00 zł. W zakresie niepokrytym dotacją Gminy Wilczyn pokryje 
go Powiat Koniński z budżetu powiatu oraz z innych źródeł w szczególności ze środków w postaci pomocy 
finansowej (dotacji) udzielonych na podstawie odrębnych umów przez pozostałe zainteresowane gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349E6143-0E56-4C13-9886-DB2E6A12FDD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.481.2023 RADY GMINY WILCZYN z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


